
UCHWAŁA NR LVII/356/06 

RADY GMINY GASZOWICE 

z dnia 30 sierpnia 2006 r. 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na bezprzetargowe zawarcie umowy dzierżawy pomieszczeń 

pod działalność gospodarczą. 

 

 Na podstawie art.18, ust.2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 37 ust. 4 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. Nr 261  

poz. 2603 z 2004 r. z późn. zm.) 

 

na wniosek Wójta Gminy 

Rada Gminy Gaszowice 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego przy zawarciu na okres 

dłuższy niż 3 lata umowy dzierżawy pomieszczeń przeznaczonych pod działalność 

gospodarczą, w budynku położonym w Czernicy przy ulicy Wolności znajdującym się na 

działce nr 1248/223, KW 113.635 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Rybniku Wydział 

Ksiąg Wieczystych. 

 

§ 2 

 

Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz publikuje się w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


